
貸  　借　対　照　  表
平成 29年 3月 31日現在

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　　　流動資産合計

　２．固定資産

　　　固定資産合計

　　　資産合計

119,082,576 128,535,078 △ 9,452,502 

86,987,014 87,584,897 △ 597,883 

206,069,590 216,119,975 △ 10,050,385

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

　　流動負債合計

　２．固定負債

　　　固定負債合計

　　　負債合計

1,789,440 1,772,640 16,800

6,938,000 6,938,000 0

8,727,440 8,710,640 16,800

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

　　　指定正味財産合計

　２．一般正味財産

　　　正味財産合計

86,867,001 87,455,960 △ 588,959 

110,475,149 119,953,375 △ 9,478,226 

197,342,150 207,409,335 △ 10,067,18 

負債及び正味財産合計 206,069,590 216,119,975 △ 10,050,38 



正味財産増減計算書
（自　平成 28年 4月 1日　　至　平成 29年 3月 31日）

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益計

　　(2)経常費用

　　　 事業費計

　　　 管理費計

　　　 経常費用計

当期経常増減額

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　(2)経常外費用

　　　 法人税住民税及び事業税

　　当期経常外増減額

　　当期正味財産増減額

　　当期一般正味財産増減額

　　一般正味財産期首残高

　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　当期指定正味財産増減額

　　指定正味財産期首残高

　　指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

9,865,319 9,393,830 471,489

17,304,937

1,750,567

11,816,793

2,147,966

5,488,144

△ 397,399

19,055,504 13,964,759 5,090,745

△ 9,190,185 △ 4,570,929 △ 4,619,256

1,000

878,000

△ 877,000

3,700

879,100

△ 875,400

△ 2,700

△ 1,100

△ 1,600

△ 10,067,185 △ 5,446,329 △ 4,620,856

△ 9,478,226 △ 4,815,041 △ 4,663,185

119,953,375 124,768,416 △ 4,815,041

110,475,149 119,953,375 △ 9,478,226

△ 588,959 △ 631,288 42,329

87,455,960 88,087,248 △ 631,288

86,867,001 87,455,960 △ 588,959

197,342,150 207,409,335 △ 10,067,185



正味財産増減計算書内訳書
（自　平成 28年 4月 1日　　至　平成 29年 3月 31日）

（単位：円）

科　　　　目 実施事業等会計 その他会計 法人会計 合　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1) 経常収益

　　　　経常収益計

　　(2) 経常費用

　　　　事業費計

　　　　管理費計

　　　　経常費用計

当期経常増減額

　２．経常外増減の部

　　(1) 経常外収益

　　(2) 経常外費用

　　　　法人税住民税及び事業税

　　当期経常外増減額

　　当期正味財産増減額

　　当期一般正味財産増減額

　　一般正味財産期首残高

　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　当期指定正味財産増減額

　　指定正味財産期首残高

　　指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

1,233,239 8,632,080 0 9,865,319

12,697,549

0

4,607,388

0

0

1,750,567

17,304,937

1,750,567

12,697,549 4,607,388 1,750,567 19,055,504

△11,464,310 4,024,692 △ 1,750,567 △ 9,190,185

1,000 0

△ 878,000

0 1,000

△ 878,000

1,000 △ 878,000 0 △ 877,000

△11,463,310 3,146,692 △ 1,750,567 △10,067,185

 △9,478,226

119,953,375

110,475,149

△ 588,959

87,455,960

86,867,001

197,342,150


